16) Estadísticas y probabilidades para el análisis calif. Nueve ochenta 

(9,80), diciembre 2011; 17) Control de gestión y auditoría calif. Nueve (9), junio 2011 18) 

Metodología de la investigación calif. Diez (10), diciembre 2011. Cursó una cantidad total de 

doscientas noventa y cuatro (294) horas presenciales. 

Declara y acredita haber cursado todos los módulos de la carrera “Maestría en Ciencias 

Penales” en la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales y Políticas de la Universidad Nacional 

del Nordeste, con un total de 624 horas presenciales: